terça-feira, 19 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00957 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Inexigibilidade

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou / homologou o
procedimento licitatório conforme abaixo:
Processo Administrativo nº. 010401/2021
Objeto: Assessoria e Consultoria em Contabilidade Pública
Contratado: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA
Valor Global: R$ 263.400,00 (duzentos e sessenta e três mil e quatrocentos reais).
Período de Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei.
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores.
Data: 15 de Janeiro de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 020/2021
Inexigibilidade nº. 001/2021

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato conforme abaixo:
Processo Administrativo nº. 010401/2021
Objeto: Assessoria e Consultoria em Contabilidade Pública
Contratado: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA
Valor Global: R$ 263.400,00 (duzentos e sessenta e três mil e quatrocentos reais).
Período de Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei.
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores.
Data: 15 de Janeiro de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C80DCEF6F377FE158BF9A2A190BCA27

		2021-01-19T09:48:16-0300